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FIAT serie 90                     Serie Precedenti 
 Q *Codicie di  

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 D2   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

 

Parabrezza 

 

 

 

1 D1/A   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Parabrezza 

 

 

 

1 D   Fisso su 

telaio 

Parabrezza 

 

 

 

1 NC   Fisso 

Inferiori 

anteriori 

 

 

1 sx 

1 dx 

C   Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

F4/1   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

F2   Guarnizione 

sulla porta 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

116cm 

109,5cm 

115cm 

97,5cm 

109cm 

68cm 

62,8cm 

69cm 

102,5cm 

 

 

 

 

65cm 63cm 

53cm 

60,5cm 

58,5cm 

23cm 19,4cm 

80cm 

65cm 

120cm 

72,3cm 

106cm 

61,5cm 

75,5cm 

67cm 65,5cm 

55cm 

62,5cm 

35,5cm 

35,8cm 

245,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

165,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 
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Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

FS   Guarnizione 

sulla porta 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

E1   Fisso 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

G2   Fisso 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

G1   Fisso 

Inf. Porta 1 sx 

1 dx 

G   Fisso 

Dopo Porta 

  

 

 

1 sx 

1 dx 

E2   Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglie e 

cerniere in 

plastica 

Posteriore 
 

1 B2/1  

 

 

 

 Guarnizione sul 

montante della 

cabina 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Posteriore 

Inferiore 
 

1 B1   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

64cm 

57,2cm 

21,5cm 

21,5cm 

62cm 

59cm 

59cm 

50,3cm 

55cm 

55,2cm 

60,5cm 

63cm 

63,5cm 

66cm 

52cm 

60cm 

21,5cm 

59,5cm 

55cm 

63,5cm 

155,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

110cm 

  61cm 

98,5cm 

103cm 

21,6cm 

104cm 

210,00 €  cad. 

145,00 €  Cad. 

190,00 €  Cad. 

67cm 

65cm 70cm 

78.5cm 

42.5  
cm 

72cm 
   91cm 

   93cm 
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Posteriore 

Inferiore 

 

 

1 B   Fisso 

Posteriore  

Superiore 
165,00 €  Cad. 

1 A2   Fisso  

 Avvitato 

Posteriore 

Superiore 
155,00 €  Cad. 

1 A   Fisso su 

telaio 

Posteriore 

 

 

 

1 A3   Fisso su 

telaio 

CORRISPONDENZE: 
FIAT : serie 80 - serie 88 - serie 90 - serie 93 
AGRIFULL : A90 - A100 - A110 
 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 

Codice di Riferimento 

103cm 

43,5cm 

93cm 

102,5cm 

17cm 

100cm 

98.5cm 

38cm 

91cm 

102cm 

52,9cm 

91cm 

190,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 


