FIAT serie 90

Serie Precedenti

			Serie Precedenti		
	Q	*Codicie di Riferimento	Dis.	Note	
Parabrezza 245,00 € Cad.	1	D2	106cm 75,5cm 72,3cm 61,5cm 120cm	Guarnizione sul vetroApribile con maniglie in plastica	
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	D1/A	102,5cm 68cm 68cm 80cm 116cm	Guarnizione sul vetroApribile con maniglie in plastica	
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	D	97,5cm 62,8cm 109,5cm	• Fisso su telaio	
Parabrezza 210,00 € Cad.	1	NC	109cm 69cm 115cm	• Fisso	
Inferiori anteriori 110,00€ Cad.	1 sx 1 dx	С	23cm19,4cm	• Fisso	
Sup. Porta 165,00 € Cad.	1 sx 1 dx	F4/1	55cm 65,5cm 67cm 62,5cm	Guarnizione sul vetroApribile con maniglia in plastica	
Sup. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	F2	63cm 53cm 65cm 60,5cm	Guarnizione sulla portaApribile con maniglia in plastica	

Sup. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	FS	52cm 66cm 64cm	 Guarnizione sulla porta Apribile con maniglia in plastica Fisso
Sup. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	E1	50,3cm 62cm 60,5cm 57,2cm	11330
Inf. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	G2	55cm 59,5cm 63,5cm 21,5cm	• Fisso
Inf. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	G1	55cm 59cm 63cm 21,5cm	• Fisso
Inf. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	G	55,2cm 59cm 63,5cm 21,5cm	• Fisso
Dopo Porta 190,00 € Cad.	1 sx 1 dx	E2	70cm 67cm 65cm 78.5cm	Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie e cemiere in plastica
Posteriore 210,00 € cad.	1	B2/1	98,5cm 72cm 72cm 93cm 110cm	 Guamizione sul montante della cabina Apribile con molle a gas e maniglia in ferro
Posteriore Inferiore 145,00 € Cad.	1	B1	104cm 21,6cm 103cm	Guarnizione sul vetroAvvitato

Posteriore Inferiore 110,00 € Cad.	1	В	100cm 17cm 102,5cm	• Fisso
Posteriore Superiore 165,00 € Cad.	1	A2	93cm 0 43,5cm 103cm	FissoAvvitato
Posteriore Superiore 155,00 € Cad.	1	A	91cm 38cm 98.5cm	• Fisso su telaio
Posteriore 190,00 € Cad.	1	A3	91cm 52,9cm 102cm	• Fisso su telaio

CORRISPONDENZE:

FIAT : serie 80 - serie 88 - serie 90 - serie 93

AGRIFULL: A90 - A100 - A110

^{*} Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento